Приложение
к постановлению 

Администрации города

от ____________ № ________

Перечень 

муниципального имущества, предназначенного для оказания онкологической помощи и подлежащего безвозмездной передаче в государственную 

собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

от муниципального учреждения здравоохранения 

«Муниципальная городская больница № 1»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Коли-

чество 

(шт.)
	Балансовая

стоимость

(руб.)

	1
	Система гиперболическая БЛКС-303 МК
	210521378972
	1
	629 095,00

	2
	Рентгендиагностическая установка хирургическая передвижная РТС 612 М
	31071377975
	1
	1 552 763,00

	
	Итого
	
	
	2 181 858,00


